Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica o Poder Executivo municipal autorizado a doar à Secretaria de
Segurança Pública do Estado do Paraná - SESP, CNPJ no 76.416.9321000í-8í, o
imóvel Lote Rural no 15-A (quinze - A), Gleba no 127-CP (cento e vinte e sete - CP),
do Núcleo Capanema, da Colônia MissÕes, do MunicÍpio de Capanema, Estado do
Paraná, com área de 3.282,39 m, (três mil, duzentos e oitenta e dois metros e trinta
e nove centímetros quadrados), conÍorme descrição constante da Matrícula no

39.005, do Livro no 2 - Registro Geral, do Serviço de Registro de lmóveis da
Comarca de Capanema/PR.

§ 1" A doação ora autorizada destina-se exclusivamente à implantação e